438107»485ш

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ш /DjXf

О внесении дополнений и изменения в постановление
администрации города Тулы от 28.05.2019 №1775

В соответствии с частью 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Тульской области от 21 июня 2013 года № 1958 - ЗТО
«О регулировании отдельных правоотношений по вопросам проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Тульской области», постановлением
правительства Тульской области от 30.12.2013 № 840 «Об утверждении
региональной программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах», на основании Устава муниципального образования
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дополнения и изменение, которые вносятся в постановление
администрации города Тулы от 28.05.2019 №1775 «Об утверждении
краткосрочного плана реализации региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории
муниципального образования город Гула на 2020-2022 годы» (приложение).

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http: www.npacitv.tula.ru) в сети Интернет и разместить
на официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со.дйьишшисания.

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев

аз >» 5 н

о.
С

V) о L м Г- « ГЦ "Ч Я ©
* 1 "  О о

в М
о ее
2 я

8 =• ч
О >»

Я
3

1
2
=
В

H u h
о о

р
Н н

в
в я -

& * Я в — в
С J о
ь. S М В g es
a s о, а я ю « Р" в
$ 1 *
в в = ,в
S ®
г в ет Л
Я Ч
aj Я
в а

и
о
в л
ч
я е s в

т  о  |
ч G I

* • 5 2 = 5"

И! С я о,
й  S  к v я  я  W В

а v
е- я

в

о
в
в в
2> о

И §

Я 3

О о.
а. в

* а
н со
я * о> о

4> а в

в

I  S  8  в ч g ю
§ 9

5 5 X О. , — л » я s в

ca г и о g «

S Е-

& S

F Е

й х а.

X S в

2 о

*

5*

F Е

Р 5

i й х а.

S s в

о

&

0 0 1 1 1 0

http://www.npacitv.tula.ru

законодательством о градостроительной деятельности оператора

285 Серебровская, д. 166 4215,7
Замена лифтового оборудования. Проведение

строительного контроля в соответствии с
законодательством о градостроительной деятельности

На счете
регионального

оператора

На счете регионального
оператора

286 Кутузова, д. 102а 3672,2
Замена лифтового оборудования. Проведение

строительного контроля в соответствии с
законодательством о градостроительной деятельности

На счете
регионального

оператора

На счете регионального
оператора

287 Ленина пр., д.88 10794
Замена лифтового оборудования. Проведение

строительного контроля в соответствии с
законодательством о градостроительной деятельности

На счете
регионального

оператора

На счете регионального
оператора

289 г. Тула, ул. Перекопская, д.
5-а

13006,2
Замена лифтового оборудования. Проведение

строительного контроля в соответствии с
законодательством о градостроительной деятельности

На счете
регионального

оператора

На счете регионального
оператора

290
г. Тула, ул.

Староникитская, д. 105
9000,6

Замена лифтового оборудования. Проведение
строительного контроля в соответствии с

законодательством о градостроительной деятельности

На счете
регионального

оператора

На счете регионального
оператора

291 Серебровская, д.1бд 7859,7
Замена лифтового оборудования. Проведение

строительного контроля в соответствии с
законодательством о градостроительной деятельности

На счете
регионального

оператора

На счете регионального
оператора

292 ул. Степанова, д.34 13432,1
Замена лифтового оборудования. Проведение

строительного контроля в соответствии с
законодательством о градостроительной деятельности

На счете
регионального

оператора

На счете регионального
оператора

293
п. Косая Гора, ул. Генерала

Горшкова, д. 3
7467,6

Замена лифтового оборудования. Проведение
строительного контроля в соответствии с

законодательством о градостроительной деятельности

На счете
регионального

оператора

На счете регионального
оператора

294
г. Тула, ул. Марата, д. I82

18046,2
Замена лифтового оборудования. Проведение

строительного контроля в соответствии с
законодательством о градостроительной деятельности

На счете
регионального

оператора

На счете регионального
оператора

295 г. Тула, ул. Замочная, д.
105-е

3275,7
Замена лифтового оборудования. Проведение

строительного контроля в соответствии с
законодательством о градостроительной деятельности

На счете
регионального

оператора

На счете регионального
оператора

296 г. Тула, ул. Перекопская, д.
5

9487,30
Замена лифтового оборудования. Проведение

строительного контроля в соответствии с
законодательством о градостроительной деятельности

На счете
регионального

оператора

На счете регионального
оператора

V*' ^ 2. В разделе «2020» таблицы приложения к постановлению строку-
Z5

763 983,23
изложить в новой редакции:

893 149,53